
 
      

 

 

 

TAURON Wydobycie S.A. poszukuje kandydatów na stanowisko: 
 

Elektromonter urządzeń łączności pod ziemią NTA 
 
Miejsce pracy: TAURON Wydobycie S.A. Zakład Górniczy Janina w Libiążu, Oddział Urządzeń Teletechnicznych, 
Automatyki i Zabezpieczeń   

  

      

      

 

Obowiązki: 
 

 Wykonywanie prac związanych z utrzymaniem ruchu systemów łączności bezpieczeństwa i alarmowania  
w wyrobiskach Zakładu Górniczego w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami oraz obowiązującym 
Planem Ruchu, zarządzeniami i instrukcjami oraz zasadami bezpieczeństwa i higieny pracy, a także 
przepisami przeciwpożarowymi w zakresie jego działania; 

 Odpowiedzialność za powierzone mienie. 
 

Wymagania: 

 Wykształcenie zawodowe/branżowe o specjalności teletechnicznej lub elektrycznej; 

 Kompetencje: zaangażowanie w pracę zespołową, proponowanie ulepszeń, koncentracja na wysokiej jakości 
pracy, stałe doskonalenie się. 

 

Mile widziane: 

 Wyksztalcenie średnie techniczne o specjalności teletechnicznej lub elektrycznej; 

 Roczne doświadczenie zawodowe przy eksploatacji sieci i urządzeń teletechnicznych, sterowników 
przemysłowych, systemów SCADA, CCTV na powierzchni lub pod ziemią; 

 Świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do wykonywania prac na stanowisku eksploatacja urządzeń, 
instalacji i sieci o napięciu znamionowym do 1 kV; 

 Znajomość nowoczesnych rozwiązań w zakresie teletechniki, automatyki przemysłowej, systemów SCADA, 
CCTV; 

 Znajomość urządzeń teletechnicznych, zasad eksploatacji, wykonywania instalacji sieci teletechnicznych lub 
komputerowych; 

 Umiejętność czytania dokumentacji technicznych; 

 Skrupulatność, dyspozycyjność. 
 
Oferujemy: 

 Możliwość pracy w stabilnej firmie; 

 Atrakcyjne warunki wynagrodzenia; 

 Możliwość pogłębiania doświadczeń zawodowych; 

 Możliwość dokształcania się.  
 

Zainteresowane osoby prosimy o składanie aplikacji (CV i list motywacyjny) ze wskazaniem nazwy stanowiska do dnia 
02.10.2023 r. na adres TAURON Wydobycie S.A., Zespół Rozwoju Organizacji i Szkoleń ul. Grunwaldzka 37, 43-600 

Jaworzno lub na e-mail: aplikacje@tauron-wydobycie.pl 

 

W tytule e-maila należy podać nr referencyjny ogłoszenia: TWD/2023/09/15 

Zastrzegamy sobie możliwość kontaktu z wybranymi kandydatami. 
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